Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Веселовская средняя общеобразовательная школа №2

                                                                ПРИКАЗ  № 80

29.08.2025 г.

О назначении ответственного лица

за антикоррупционную деятельность в школе

и утверждении  Комиссии по противодействию

коррупции

          На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБОУ ВСОШ №2 на

    2025-2026 учебный год заместителя директора по УВР Полисаеву Ирину Васильевну.

2. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ВСОШ №2 в

    следующем  составе:

председатель комиссии:

Байрамова Наталья Николаевна – директор школы;

члены комиссии:

Полисаева Ирина Васильевна – заместитель директора по УВР;

Ольховская Н.Н. – заместитель директора по ВР;

Цыгулева Инга Владимировна – заместитель директора по УВР;

Зименко Иван Васильевич – председатель ПК школы.

3. Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой.

.

                             Директор школы                  Байрамова Н.Н.

С приказом ознакомлены:

Полисаева И.В.

Цыгулева И.В.

Ольховская Н.Н.

Зименко И.В.